
UCHWAŁA NR XI/89/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości znajdującej się na obszarze Gminy Sulików

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2019 r. poz. 506) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXII/186/16 Rady Gminy Sulików z dnia 31 października 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 
znajdującej się na obszarze Gminy Sulików wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 2 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne po części I o nazwie Adnotacja Organu 
dodaje się klauzulę informacyjną zgodnie z brzmieniem:

„Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, iż:

- Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-
975 Sulików, adres e-mail: ug@sulikow.pl, tel. 75 77 87 288/289.

- Dane kontaktowe inspektora ochrony danych – w celu kontaktu z w/w osobą można skorzystać 
z opcji korespondencji mailowej na adres: iod@sulikow.pl.

- Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w zakresie postępowania prowadzonego na 
podstawie złożonego wniosku/podania/oświadczenia.

- Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do wszczęcia postępowania.

- Dane mogą zostać udostępnione wyłącznie podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa.

- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do prowadzenia 
postępowania i do zakończenia okresu archiwizacji.

- Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 
profilowane.

- Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 
sprostowania, usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz prawo do 
wniesienia skargi do organu nadzorczego.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 1

mailto:ug@sulikow.pl
mailto:iod@sulikow.pl


§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 2



Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 1



Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 2



Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 3



Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 1



Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 2



Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 3



Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 4



Id: 1AB21E4E-574D-4D20-8CEC-26EBF3433735. Podpisany Strona 5




